2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «26» декабря 2024 г. № 44-р

О проведении новогодних праздничных мероприятий в учреждениях культуры Почепского сельского поселения

         	Для обеспечения проведения новогодних праздничных мероприятий:
1. Провести 31.12.2024 г. с 20-00 до 23-00 часов в учреждениях культуры Почепского сельского поселения новогодние мероприятие – дискотеку.
2. Ответственными за проведение дискотеки назначить:
2.1. В Почепском сельском Доме культуры ответственными назначить:
- директора – Альшанову Светлану Сергеевну;
- художественного руководителя – Попкову Любовь Михайловну.
2.2. В Ермоловском сельском Доме культуры ответственными назначить:
- заведующего – Погосяна Арамо Арноликовича;
- культорганизатора – Воронину Елену Васильевну.
2.3. За работу в выходной день 31.12.2024 г. предоставить вышеуказанным лицам один день выходного в любое удобное время.
3. Провести соответствующие инструктажи с ответственными работниками по правилам противопожарной безопасности с отметкой в журнале регистрации повторного инструктажа.
4. Провести разъяснительную работу среди персонала учреждения культуры по повышению бдительности при исполнении служебных обязанностей во время работы в новогодние дни.
5. Во время проведения новогоднего мероприятия-дискотеки организовать дежурство сотрудников ОМВД (участковый уполномоченный Лаврентьев А.А., по согласованию)
	6. Ведущему специалисту администрации Почепского сельского поселения Плотниковой А.М. ознакомить под роспись ответственных за проведение новогоднего мероприятия лиц с настоящим распоряжением.
	7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                     В.И. Бокова

Ознакомлены:

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

[bookmark: _GoBack]______________________________